2024 年 4 月吉日

お客様 各位

株式会社ワイズギア

オンラインショップ

お問い合わせ番号等変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき心より御礼申し上げます。

このほど、当社移転に伴いお客様相談およびオンラインショップのお問い合わせ番号等が

下記のとおり変更になりますのでお知らせいたします。

記

■お問い合わせ電話番号

新電話番号：フリーダイヤル 0120-819049

旧電話番号：ナビダイヤル  0570-050814

■オンラインショップ注文書 FAX 番号

 新 FAX 番号：053-488-5635

 旧 FAX 番号：0538-31-2103

■オンラインショップ返品商品送付先

 新住所：〒430-0946 静岡県浜松市中央区元城町 115-10 元城町共同ビル 7F

 旧住所：〒437-0061 静岡県袋井市久能 3001-8

■変更時期

2024 年 5 月 7 日（火）～

■受付時間

月曜～金曜（祝日、弊社所定の休日を除く） 9:30～12:00 13:00～17:00